
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -215,939

2014/11/04 グランド代 市営グランド 1,100 -217,039 川田公園 現金 2014/11/04 Ａチーム
2014/11/04 保険料 スポーツ保険 1,300 -218,339 スポーツ保険 現金 2014/11/04 山下パパ
2014/11/04 保険料 スポーツ保険 800 -219,139 スポーツ保険 現金 2014/11/04 山下君
2014/11/04 その他 雑費 138 -219,277 振込手数料 現金 2014/11/04
2014/11/06 グランド代 市営グランド 1,900 -221,177 大幸公園 現金 2014/11/06 Ａチーム
2014/11/14 グランド代 市営グランド 1,900 -223,077 川田公園 現金 2014/11/14 Ｂチーム
2014/11/14 グランド代 市営グランド 3,000 -226,077 千代田橋緑地 現金 2014/11/14 Ｂチーム
2014/11/14 グランド代 市営グランド 3,000 -229,077 川田公園 現金 2014/11/14 Ｂチーム
2014/11/15 道具代 石灰 820 -229,897 石灰代 現金 2014/11/15 Ｃチーム
2014/11/16 団費 一般 39,000 -190,897 Ｃチーム 現金 2014/11/16
2014/11/16 団費 一般 36,000 -154,897 Ｂチーム 現金 2014/11/16
2014/11/16 団費 一般 36,000 -118,897 Ａチーム 現金 2014/11/16
2014/11/16 団費 兄弟 6,000 -112,897 Ｃチーム 現金 2014/11/16
2014/11/16 特別団費 スポーツ保険 800 -112,097 スポーツ保険料 現金 2014/11/16 山下君
2014/11/16 父母会費 Ａチーム 6,000 -118,097 おやつ代 現金 2014/11/16
2014/11/16 父母会費 Ｂチーム 6,000 -124,097 おやつ代 現金 2014/11/16
2014/11/16 父母会費 Ｃチーム 2,500 -126,597 弁当代 現金 2014/11/16
2014/11/16 父母会費 Ｃチーム 8,000 -134,597 おやつ代 現金 2014/11/16
2014/11/23 道具代 石灰 820 -135,417 石灰代 現金 2014/11/23 Ｃチーム
2014/11/25 グランド代 市営グランド 3,000 -138,417 千代田橋緑地 現金 2014/11/25 Ｃチーム

合計　 117,800 40,278 -138,417
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